4. AS1

4.B S1

4.C+4.L
4. M S1
4.B+4. M PUP 25 %

4. B PUP 50 %

4. D PUP 50 %

Pisemna prace z némeckého jazyka 25. dubna 2023

4. A+4.B+4. M

Pisemna prace z ruského jazyka 25. dubna 2023

Pisemna prace z francouzského jazyka 25. dubna 2023

Budova
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje
Narodniho odboje

Narodniho odboje

Narodniho odboje

Narodniho odboje

Pisemna prace z anglického jazyka 25. dubna 2023

Ucebna

S409
S411
S412
S413
S310
S315
S316
S334
S237
S213
S212
S210

S212

Zahajeni
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50
7:50



